
 1 

 

 

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU, TEKSTILNO-TEHNOLOŠKI FAKULTET 

PRILAZ BARUNA FILIPOVIĆA 28a, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj/bagatelnoj nabavi i okvirnih sporazuma oda 01.01.2015. do 31.12.2015. godine 

 

Redni 
 broj 

Predmet  
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

Vrsta  
provedenog  

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(bez PDV-a)  

Datum 
sklapanja 
ugovora i 

rok na koji 
je ugovor 
sklopljen   

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor   

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju 
ugovora (bez 

PDV-a) 

1. Isporuka tonera i tinti BN02/2015. 
Bagatelni 
postupak 

60.822,00 10.03.2015. 
Stublić Impex 
d.o.o. 

10.03.2016. 70.052,00 

2. 
Ugovor o ispitivanju 
parametra radnog 
okoliša 

BN01/2015. 
Bagatelni 
postupak 

30.800,00 05.05.2015. 
Centar za 
sigurnost 
d.o.o. 

04.08.2015. 29.000,00 

3. Poslovi zaštite na radu BN01/2015. 
Bagatelni 
postupak 

50.625,00 11.02.2015. 
Centar za 
sigurnost 
d.o.o. 

29.12.2016. 35.300,00 

4. Toalet papir i ručnici BN040/2015. Bagatelni 42.000,00 18.11.2015. BOVI-MARK 18.11.2016. 26.729,00 



 2 

postupak d.o.o. 

5. 
Sredstva za čišćenje i 
održavanje 

BN035/2016 
Bagatelni 
postupak 

25.193,00 18.11.2015. 
BOVI-MARK 
d.o.o. 

18.11.2016. 17.309,00 

7. 
Zamjena dotrajale 
stolarije 

BN050/2015. 
Bagatelni 
postupak 

189.211,40 26.06.2015 

ŽE-MA 
bravarska 
radionica i 
proizvodnja 
pvc stolarije 

01.09.2015. 189.211,40 

8. Osiguranje studenata BN059/2015. 
Bagatelni 
postupak 

40.000,00 
01.9.2015. 

 
Winer 
osiguranje  

01.09.2016.  40.000,00 

10. 
Isporuka električne 
energija 

BN016/2016. 
Bagatelni 
postupak 

RWE 
energija 

d.o.o. 
01.7.2014. 

RWE energija 
d.o.o. 

26.02.2015. 39.444,00 

11. Mikrotom BN017/2015 
Bagatelni 
postupak 

94.760,00 24.08.2015 
Mikrolux 
d.o.o. 

31.08.2015. 94.760,00 

12. 
Nabava knjiga za 
knjižnicu 

BN011/2015. 
Bagatelni 
postupak 

24.154,00 21.07.2015. 
Roberts Plus 
d.o.o. 

dvije knjige još 
nisu isporučene 21.377,00 

213. 
Sanacija i uređenje 
podova 

BN028/2015. 
Bagatelni 
postupak 

28.693,00 17.06.2015. 
ADAPTA-
COLOR d.o.o. 

31.07.2015. 28.693,00 

14. 

Izrada financijskog 
dijala studije 
izvodljivosti projekta 
„Modernizacija 
infrakstruture TSRC“  

BN057/2015. 
Bagatelni 
postupak 

40.000,00     

15. 
Ink.jet. uređaj za 
komadni tisak tekstila 

BN058/2015. 
Bagatelni 
postupak 

105.018,00 14.12.2015. 
Digital 
Partner d.o.o. 

21.12.2015. 105.018,00 

16. 

Dogradnja SEM-a, 
TESCAN MIRA II LMU s 
Electron Beam 
induced 

BN056/2015. 
Bagatelni 
postupak 

69.660,00 11.05.2015. 
Mikrolux 
d.o.o. 

27.11.2015. 69.660,00 



 3 

Current/Conductivity 
(EBIC) Detektorom 

18. Građevinski Radovi BN006/2015 
Bagatelni 
postupak 

46.810,00 01.07.2015. 
DEKO ZEKO 
d.o.o. 

31.07.2015. 46.810,00 

 

Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

- Okvirni sporazumi 

 

1. 

Nabava opskrbe 
električne energije za 
povlaštenog kupca 
(preko središnjeg 
ureda za javnu 
nabavu) 

Ev.br. 
11/2015. 

Otvoreni 
postupak 

 
6. travnja 

2016. 
HEP –Opskrba 
d.o.o. 

01.svibnja 
2018. 

Izvršenje u 
tijeku 

OS je sklopio 
Središnji ured 

za javnu nabavu 

2. 
Isporuka električne 
energije 

Ev.br. 
11/2015. 

Otvoreni 
postupak 

  
HEP –Opskrba 
d.o.o. 

  
Ugovor javne 

nabave 

 


